EDITAL 14/2015 – PPGCS – SCA – UFPR

Defesa de Trabalho de Conclusão

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DO SOLO da Universidade Federal do Paraná, no uso de sua
competência conferida pelo Regimento do Programa,

RESOLVE:

Art. 1º - Estabelecer a defesa de trabalho de conclusão de curso de:

STEPHANIE DE ALMEIDA FERREIRA

Curso: Mestrado

Título do trabalho: Qualidade estrutural do solo e macrofauna edáfica em

diferentes sistemas de uso na região dos campos gerais,

Paraná

Data: 04 de setembro de 2015

Horário: 08h

Local: Sala de Seminários do DSEA/SCA/UFPR

Art. 2º - Nomear a respectiva banca examinadora:

NOME FUNÇÃO ORIGEM

Prof. Dra. Karina Maria V. Cavalieri
Polizeli

Presidente UFPR/PR, Curitiba

Prof. Dra. Rachel Muylaert Locks
Guimarães

1º Examinador UTFPR/PR, Pato Branco

Prof. Dr. Jeferson Dieckow 2º Examinador UFPR/PR, Curitiba

Prof. Dra. Fabiane Machado Vezzani 3º Examinador UFPR/PR, Curitiba

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ciência do Solo

Curitiba, 25 de Agosto de 2015.

Volnei Pauletti
Coordenador